

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4

Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

PARLAMENTONUN ÇALIŞMAYA BAŞLAMASI OLUMLUDUR

"TSİP Genel Sekreteri Yalçın Yusufoglu Parlamento-nun çalışmaya başlaması üzerine verdiği demeçte, Parlamentoda bekleyen ve halkımızın acil çıkarlarını ilgilendiren konuların vakit yitirmeksizin ele alınması gerektiğini, özellikle tüm çalışan insanların düşünce ve örgütlenme özgürlükleri üzerindeki, 141-142 dahil tüm kısıtlamaların kaldırılmasının zorunlu olduğunu belirtmiş, CHP'yi geçmişteki halk yararına vaatlerini yerine getirmeye çağırıştır. Demeç şöyledir."

"Parlamento daha tatile girerken biz, çözüm bekleyen bunca yasal mesele varken bunun doğru olmadığını belirtmiştik. Bu bakımdan Parlamento'nun yeniden çalışmaya başlamasını olumlu karşılıyoruz.

Ancak parlamentonun çalışmaya başlaması tek başına yeterli değildir. Halkımızın ivedi çözüm beklediği bir kısım meseleler vardır. Parlamentoda öncelik bunlara verilmelidir. Böyleyken bu noktanın daha ilk baştan ihmal edildiğini görüyoruz. Örneğin yıllardır bekleyen referandum meselesi bulunmaktadır. Üstelik Parlamento tatile girmeden önce önceliği olan konular arasında sayılmıştır. Ama hiç sözü edilmemektedir. Buna karşın yetki tasarıları ele alınmaktadır. Bu olumlu karşılanması mümkün olmayan bir yaklaşımdır. Parlamento'da çoğunluğu elinde bulunduran bir hükümetin olağandışı yetkiler istemesi, parlamentodaki taraftarlarına güvenmediğini gösterir. Parlamento'daki destekçileri arasındaki tüm sağ unsurları bünyesinde bulunduran bir hükümet bu yola başvuruyorsa, bu CHP'nin "sol" sosyal demokrat unsurları etkisiz kılmak istediğinin kanıtıdır.

Öte yandan halkın düşünce ve örgütlenme özgürlüğüne ket vuran 141-142'nin kaldırılması yıllardır gündemdedir. Feyzioglu'nu bahane ederek bu konuyu bir türlü ele almayan CHP için artık bu yol kapanmıştır. Türkiye'nin büyük ayıbı olan 141-142'yi kaldırmak Parlamento'nun baş görevi olmalıdır.

Bunlar dışında "lokavtin kaldırılması", "iş mevzuatının demokratlaştırılması", "tüm çalışanlara grevli toplu iş sözleşmeli sendika kurma hakkının tanınması", "seçmen yaşının 18'e indirilmesi", "yabancı ülkelerdeki yurttaşlara oy hakkının tanınması", "basın affı", "genel grev ve dayanışma grevi" vb. halkımızın acil talepleri niteliğinde bir dizi mesele vardır. Bütün bunlar Parlamento'da ivedi olarak ele alınıp, halkın çıkarlarına doğrultusunda yasalaştırılmalıdır. CHP ağırlıklı hükümet buna yaklaşmadığı takdirde, Parlamento'nun açılmasının bir anlamı olmayacaktır. Ve Hükümet olmadan önce bunların hepsini vaad eden CHP bu konulara el atmadığı takdirde, halkın desteğini tamamiyle yitirecektir."